様式第１号（第７条関係）

                            令和  年  月  日

  十和田市民図書館長   様

申請者 住 所

団体名

             氏 名

電 話

十和田市民図書館使用許可申請書

  次のとおり十和田市民図書館を使用したいので申請します。

使 用 施 設 名

使 用 目 的

( 行事名等 )

使 用 日 令和  年  月  日

使 用 区 分 午 前・午 後・夜 間・昼 間・昼夜間・全 日

冷 暖 房 使 用 有       ・      無

使 用 人 数                        人

使用附属設備

及 び 備 品 類

※ 使 用 料                        円

注 ※印には記入しないでください。